Gin Tonic
Gin Mare 13,30
Bombay 13,30
Gin Gold 999.9 13,80
Monkey 47 14,80
Hendrick's 12,30
Bulldog 12,80
Wilderen 12,80
P-Ference 13,30
Ambiorix 14,30
Bus n® 509 White rain 13,80
Bus n® 509 rasberry 13,80

Huiswijnen
Wit

Frankrijk Preignes le Vieux Chardonnay.

Ttalié¢ Veneto Movin Aromando. Sauvignon

Rosé
ITtali¢ Veneto Movin Rosato. 100% Merlot

Rood
Frankrijk Languedoc Minervoi La Balade.
Ttali¢ Veneto Movin. 100% Sangiovese

Zoet
Ttalié Veneto Arnaud de Villeneuve Muscat
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Bubbels

Prosecco brut glas
Prosecco brut fles
Prosecco rosé glas

Prosecco rosé fles

Glas 0,5L

510 € 19,80 €
510 € 19,80 €
510 € 19,80 €
510 € 1980 €
510 € 19,80 €
5,10 € 19,80 €

Max. 4 gerechten per tafel. Eén rekening per tafel. Vraag bij het

afrekenen steeds uw betaalbewijs.

6,70 €
33,00 €
6,70 €
33,00 €

Fles
28,50 €
28,50 €

28,50 €

28,50 €
28,50 €

28,50 €

Wijnen per fles
Wit
Frankrijk
Domaine Begude Chardonnay Terroir 11300

Ttali¢
Teresa Raiz Pinot Grigio

Rood

Frankrijk

Chateau Tour de Mirambeau Bordeaux Merlot, Cabernet Franc, Cabernet
Sauvignon

Ttali¢
Rocca Sveva Cabernet Garda 100% Cabernet Sauvignon

Max. 4 gerechten per tafel. Eén rekening per tafel. Vraag bij het

afrekenen steeds uw betaalbewijs.

38,00 €

39,50 €

38,00 €

39,50 €



. )
Bieren van't vat

Cristal 25¢l / 33cl / 50cl 3,00 € 3,50 € 5,60
Blonde Grimbergen 4,60 €
Duvel 666 3,60 € 4,60 €
Aperitieven Digestieven Chimay 18¢cl / 25¢l / 33cl 310 € 410 € 490
Martini Bianco / Rosso / Limoncello 590 € Kasteelbier Rouge /Cuvée Chateau 5,00 € 5,50 €
Rosato 590 € Licor 43 4,60 €
Martini Bellini 790 € Grappa 6,10 € Bieren in fles
Porto rood / wit 540 € Baileys 6,60 € La Cress 450 €  Duvel 33l 4,80
Campar% 6,00 € Malibu 590 € Gordon Scotch 25cl 4,60 €  Duvel Tripel Hop 33cl 5,10
Campari orange 830 € Cointreau 6,60 € Hoegaarden 25¢1 350 €  La Chouffe 33cl 4,60
Campari soda 8,30 € Amaretto 6,00 € Hoegaarden rose 25c¢l 3,50 €  Karmeliet 33cl 4,60
Sherry 520 € Sambuca 6,60 € Carlsberg 25l 370 € St Bernardus tripel 33cl 4,20
K%rr 540 € Calvados 740 € Kriek Lindemans 3,90 € St Bernardus abt 33cl 5,20
Kirr Roy ale. 7,50 € W hisky Liefmans On the Rocks 3,60 €  Carlsberg zero alcoholvrij 3,40
Aperol Spritz (met prosecco) 8,30 € - R Grimbergen bruin 33cl 460 €  Leffe blond zero
Aperol met witte wijn 7,80 € Jack Daniel' 730 € Leffe blond 33cl 460 €  alcoholyrij 4,50
Ricard 630 € J&b 700 € Leffe bruin 33cl 460 € ] ’
Chivas Regal 820 € Gouden Carolus, infused ’
Pineau des Charentes wit / rood 5,30 € Johnie Walker Red 7,50 € wisk ' 590 €
Crodino (alcoholvrij) 420 € Johnie Walker Black 790 € Ome); 33l 4,80 €
Schweppes mojito (alcoholvrij) 3,40 € Corsendonk Pater 33l 4:50 e F’;l}) piSt in fles
Cognac Corsendonk Agnus 33cl 4,60 €  Westmalle Dubbel 33cl 4,60
]CI] evers Remy martin VSOP 8,70 € Kasteelb%er b@1n 33cl 490 €  Westmalle Tr%pel 33cl 4,90
Smeets extra 35% 400 € Bisquit 340 € Kasteelbier trippel 33cl 490 €  LaTrappe Tripel 33cl 4,80
, q ) .
Appelienever 400 € Hennes 340 € Kasteelbier rouge 33cl 490 €  LaTrappe Quadruppel 33cl 4,80
..PP ] . Y ' Y ’ Kasteelbier Cuvée Chateau 540 €  Chimay blauw 33cl 5,00
Jiagermeister 4,50 € Martel 3,40 € '
Vanille jenever 4,00 € Courvoisier 8,20 €
Peterman 4,00 €
Max. 4 gerechten per tafel. Eén rekening per tafel. Vraag bij het Max. 4 gerechten per tafel. Eén rekening per tafel. Vraag bij het

afrekenen steeds uw betaalbewijs. afrekenen steeds uw betaalbewijs.
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Koude dranken
Perrier
Chaudfontaine plat 25¢l
Chaudfontaine bruisend 25¢l
Chaudfontaine plat 50cl
Chaudfontaine bruisend 50cl
Coca cola
Cola light
Cola zero
Fanta
Bliss tonic
Bliss agrumes
Bliss bitter lemon
Schweppes soda
Liegeois
Pomton
Frist
Koude cecemel
Melk
Fuze Tea sparkling
Fuze Tea Peach Hibiscus
Minute Maid Sinaasappel
Minute Maid Appel
Minute Maid Multivitamines
Minute Maid Appel Kers
Minute Maid Roze
Pompelmoessap
Minute Maid Tomaat
Tonissteiner orange / citron /
naranja / fruitkorf / exotic

3,10
3,10
3,10
5,30
5,30
3,10
3,10
3,10
3,10
3,20
3,20
3,20
3,20
3,30
5,30
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,20
3,20
3,20
3,20

3,20
3,20

3,60
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Warme dranken
Ambi koffie met zoetigheden
Koftie espresso
Koffie espresso met slagroom
Mokka
Mokka met slagroom
Décafiné
Décafiné met slagroom
Cappuccino slagroom
Cappuccino melkschuim
Koftie verkeerd
Macchiato
Macchiato - Vanille / Karamel
Speculaas / Chocolat /

Hazelnoot

Warme cécémel

Warme melk

Hasseltse koffie (Freyns)
Hasseltse koffie (Smeets extra)
Terse koffie (Wisky)

Franse koffie (Cognac)
Italiaanse koffie (Amaretto)
Thee-natuur / citroen / earl
grey /

linde / munt / groene /
rozenbottel / kamille
Glithwein

Max. 4 gerechten per tafel. Eén rekening per tafel. Vraag bij het

afrekenen steeds uw betaalbewijs.

6,90
2,90
3,30
2,90
3,30
2,90
3,30
3,40
3,40
3,40
3,90
4,60

3,30
3,20
6,60
9,60
9,60
9,60
9,60

3,30

6,20
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Eiergerechten

Spiegelei
Roeret

Spek en ei
Boerenomelet

Uitsmijter

Tapas
Portie kaas
Portie salami
Portie olijven
Assortiment kaas, salami, olijven
Portie bitterballen
Kaasplankje
Bruchetta (per 2st):
met tomaat en basilicum
met tomaat en parmaham
met tonijnsla
Assortiment bruchetta
Nacho schotel
Assortiment warme borrelhapjes
Calamares fritti met verse tartaar

Grieks schoteltje (feta, calamares, souvlaki, tzatziki)

Heeft u een allergie? Meld het ons!

Max. 4 gerechten per tafel. Eén rekening per tafel. Vraag bij het

afrekenen steeds uw betaalbewijs.

3,90
9,10
12,60
13,40
12,00

4,80
4,80
6,30
16,00
9,90
16,10

5,50
5,50
5,50
16,00
15,20
15,00
12,50
15,60
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\/oorgcrcch ten

Dagsoep 5,70
Tomatensoep 5,70
Kaaskroketten 1 stuk / 2 stuks 13,50€ / 15,50
Garnaalkroketten 1 stuk / 2 stuks 1500€ / 21,00
Duo van kaaskroket en garnaalkroket 19,00
Rundscarpaccio 18,40
Scampi 6st. -moutarde / Lookroom / Diabolique 19,90

Heeft u een allergie? Meld het ons!

Max. 4 gerechten per tafel. Eén rekening per tafel. Vraag bij het

afrekenen steeds uw betaalbewijs.
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Vleesgerechten

Spareribs

Souvlaki's

Koninginnehapje

Steak tartaar

Haspengouwse rundersteak 300gr
Mixed grill

Kipfilet

Ambiburger met poestahooi
Stoofvlees

Poestahooi

Poestahooi met Haspengouwse rundersteak 300gr.

Poestahooi met kipfilet

Sauzen

Peperroom, champignonroom, kruidenboter, béarnaise, stroganoff,

blackwell

Bij gerechten
Poestahooi

Puree, kroketten, verse frieten, verse pasta

Heeft u een aﬂergie? Meld het ons!

Max. 4 gerechten per tafel. Eén rekening per tafel. Vraag bij het

afrekenen steeds uw betaalbewijs.

24,90
23,50
18,90
24,50
26,50
25,90
20,30
22,90
19,10

33,00
26,60

3,50

3,90
3,20
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Vis
Zalm met warme groenten en witte wijnsaus
Kabeljauw met warme groenten en tomatensaus
Vispannetje
Scampi (9st) - Moutarde / Lookroom / Diabolique

Bl}gcrc‘chtcn
Poestahooi

Puree, kroketten, verse frieten, verse pasta

Heeft u een allergie? Meld het ons!

Max. 4 gerechten per tafel. Eén rekening per tafel. Vraag bij het

afrekenen steeds uw betaalbewijs.

25,50 €
2790 €
2490 €
24,20 €

390 €
3,20 €

Salade
Tomaat, mozzarella en rucola
Rundscarpaccio met tomaat mozzarella
Scampi
Calamaris met tartaar
Runderreepjes
Spek en Appel
Kip
Kip en scampi

Gerookte zalm

Pasta’s
Spaghetti bolognaise
Lasagne
Carbonara
Spaghetti Ambi
Pasta vongole
Vegetarische wok
Wok met kip
Wok met scampi (9st)
Wok met runds

Heeft u een aﬂergie? Meld het ons!
Max. 4 gerechten per tafel. Eén rekening per tafel. Vraag bij het

afrekenen steeds uw betaalbewijs.

19,70
26,70
25,10
20,50
25,10
21,70
21,70
24,10
26,30

15,40
18,80
18,70
19,30
26,50
22,90
24,70
25,10
25,70
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Pistolet

Pistolet met kaas of ham
Pistolet met kaas en ham

Pistolet met américain

Verse broodjes met groenten
Kaas of ham
Kaas en ham
Américain
Tonijnsla
Kip
Spek
Runderreepjes
Spek en ei (zonder groenten)
Carpaccio

Gerookte zalm

Heeft u een aﬂergie? Meld het ons!

Max. 4 gerechten per tafel. Eén rekening per tafel. Vraag bij het

afrekenen steeds uw betaalbewijs.

3,20
4,20
4,20

8,70

9,20
10,10
11,20
10,70
10,50
11,90
11,70
13,00
13,50

am
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Voor de kinderen

Curryworst met frietjes
Kipfilet met frietjes
Koninginnehapje met frietjes
Spaghetti bolognaise
Fishsticks met frietjes

10,20
15,70
15,70
11,70
15,70

Al deze gerechten zijn ook Verkrijgbaar met poestahooi, purée, kroketjes of pasta

Cro ques

Croque-Monsieur
Croque-Madame
Croque-Hawai
Croque-Vidée
Croque-Bolognaise
Croque-Special

Toast cannibal

Croque uit het vuistje (2st)
Croque uit het vuistje (Ist)

Heeft u een aﬂergie? Meld het ons!

Max. 4 gerechten per tafel. Eén rekening per tafel. Vraag bij het

afrekenen steeds uw betaalbewijs.

12,80
14,40
16,10
16,10
16,10
18,40
19,10
10,80

6,00
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Pannenkoeken (ot 18u) Wafels

Suiker 8,10 € Bloemsuiker 8,10 €
Sitoop 810 €  Roomijs 9,10 € Bedankt
Confituur 8,10 € chocoladesaus en roomijs 10,60 €
Roomijs 9,50 €  Vers fruit 1190 € &
Chocoladesaus en roomijs 10,80 € Vers fruit en roomijs 12,90 € )
Vers fruit 11,00 € Tot ziens
Vers fruit en roomijs 12,40 €

Zoetigheden Veemarkt 2
Kaasplankje 16,10 € 3700 Tongeren
Warme appeltaart 4,90 €
Café Glacip 11,80 € Belgle
Sabayon 13,50 € Tel: 012 / 26 29 50
Moelleux met vanille 1js 12,50 €
Dame blanche 9,60 € .
Banana splic 11,90 € www.ambiotel.be
Ijs met vers fruit 12,90 € info@ambiotel.be
Ijs met karamelsaus en bresilienne nootjes 10,30 €
Supplement slagroom 1,20 €

Heeft u een allergie? Meld het ons!

Max. 4 gerechten per tafel. Eén rekening per tafel. Vraag bij het

afrekenen steeds uw betaalbewijs.
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